
UCHWAŁA NR XLIX/315/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania 
Gmin wchodzących w skład aglomeracji Żnin, przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji 

obszaru i granic aglomeracji Żnin. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005,  poz.1079 i poz. 1561) oraz art. 87 ust. 2 i 3 i art 92 ustawy z 
dnia 20 lipca 2017 r.  Prawo wodne (Dz. u. z 2021 r. poz. 2233) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy w Gąsawie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Gąsawa jako 
jedną z gmin tworzących aglomerację Żnin, a Gminą Żnin  jako gminą wiodącą aglomeracji Żnin w myśl art. 
87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., poz. 2233) 

2. Przedmiotem porozumienia będzie współdziałanie Gmin wymienionych w ust. 1 przy realizacji zadania 
wynikającego z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233)  polegającego 
na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Żnin. 

§ 2. Treść porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/75/2019 z dnia 23 września 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji 
Żnin, przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Żnin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D36EA59-45A2-4179-9AE4-DC1D8B566ACB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


